Tour de Boletice - Golfpark Bohmerwald - 28.8.2021

60 km
Pof. HKat.
1. 1.
2. 2.
3. 3.
4., 4,
5. 1.
6. 5.
7. 6.
8. 1.
9. 7.
10. 2.
11. 1.
12. 1.
13. 8.
14. 9.
15. 2.
16. 3.
17. 4,
18. 2.
19. 5.
20. 3.
21. 3.
22. 10.
23. 11.
24, 4,
25. 12,
26. 13.
27. 14.
28. 5.
29. 6.
30. 7.
31. 15.
32. 4,
33. 16.
34. 5.
35. 6.
36. 17.
37. 8.
38. 7.
39. 1.
40. 2.
41. 18.
42. 8.
43, 6.
44, 9.
45. 10.
46. 1.

Kat. St.cis. Pfijmeni a jméno
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4
39
28
7
53
27
50
18
61
2
56
38
14
29
32
37
80
5
40
31
15
55
19
20
68
24
54
49
26
65
52
6
13
25
21
33
35
69
8
47
41
16
67
22
34
62

Bauer Florian
Piihringer Andreas
Wolfmayr Andreas
Mick Christoph
Kolberger Philipp
Davies Joshua
Koblic Radek

Lobe Amadeus
Fidler Gerd
Oberngruber Christian
Slanik Martin
Plechata Radek
Skvrna Karel
Zimmermann Daniel
Pricha Bedfich
Obkircher Marc
Gabriel Michael
Mairhofer Thomas
Litvan Michal
Ploner Robert
Jezek Kamil

Joza Miroslav
Luger Alexander
Srain Jifi
Hammerdinger Markus
Kudlak Tomas
Zellner Gerald
Juran Karel

Belfin JiFi

Bartosek Jan
Buchberger Florian
Mick Gerald

Luger Michael
Mika OldFich
Krbec Tomas
Homfannn Patrick
Stobich Herbert
Wolfersberger Karl
Pihringer Ludwig
Feferle FrantisSek
Dychtl Michal
Matousek Bohumil
Gabriel Christian
Vopat Jan

Leitner Reinhard
Neumiiller Karoline

RN Klub - team

1994 RC-Bike Next125 Hackl-Lebensrdume
1993 velo.crew PopaFlo

1998 RC-Bike Next125 Hackl-Lebensraume
1993 RC-Bike Next125 Hackl-Lebensrdume
2002 Intersport Miihl4tler Bike Team
1997 Rafkarna-IDEA Cycling Team (GBR)
1993 Hello CTW

1990 CLR Sauwald Cofain 699

1996 Team DNA EinDRUCK Sarleinsbach
1990 RC-Bike Next125 Hackl-Lebensrdume
1970 Lapierre Plzeft

1977 Velo club Tébor

1992 cBC Team

1997 Rc-Feld am See

1973 SPORT IMPORT

1991 Union Raiffeisen Radteam Tirol
1985 Team DNA EinDRUCK Sarleinsbach
1971 RC-Bike Next125 Hackl-Lebensrdume
1989 zzKLRN

1977 RPR Rimov

1968 K Kramolin

1995 Kovo Belfin cyklo team

1994 CLR Sauwald Cofain 699

1979 Dexter Cycling

1992 Team Alfa

1993 Galaxy CykloSvec Stevens

1993 Intersport Miihl4tler Biketeam
1974 Diablo sport Cesky Krumlov

1975 KOVO BELFIN cyklo team

1979 (czE)

2001 Intersport Miihl4tler Bike Team
1962 RC-Bike Next125 Hackl-Lebensrdume
1996 Bike & Fun Union St. Peter am Wimberg
1968 Galaxy CykloSvec Stevens

1969 Diablo Cesky Krumlov

1996 Team DNA EinDRUCK Sarleinsbach
1976 Team DNA EinDRUCK Sarleinsbach
1962 Bike & Fun St. Peter

1960 RC-Bike Next125 Hackl-Lebensraume
1961 Cisty sport

1993 (czg)

1970 cK Kramolin

1982 (AuUT)

1981 Diablo sport Cesky Krumlov

1976 Team DNA EinDRUCK Sarleinsbach
1996 Team DNA EinDRUCK Sarleinsbach

Cas

01:33:52.83
01:34:03.68
01:35:14.06
01:35:14.25
01:35:14.37
01:35:14.57
01:35:14.60
01:35:14.68
01:35:15.10
01:35:15.21
01:35:15.28
01:35:25.54
01:35:25.98
01:35:43.34
01:35:52.70
01:36:08.29
01:36:08.81
01:36:08.83
01:36:09.22
01:36:09.33
01:36:10.01
01:37:24.15
01:37:34.65
01:37:34.92
01:37:35.29
01:37:41.82
01:40:27.61
01:40:40.99
01:41:38.60
01:41:44.05
01:42:09.46
01:43:07.61
01:44:23.33
01:44:24.02
01:44:24.55
01:44:28.29
01:44:29.42
01:44:29.48
01:44:30.24
01:44:31.02
01:44:32.53
01:44:34.70
01:44:37.31
01:45:12.34
01:46:14.67
01:47:26.15

Kol

Pozn.

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GBR
CZE
AUT
AUT
AUT
CZE
CZE
CZE
AUT
CZE
AUT
AUT
AUT
CZE
CZE
CZE
CZE
AUT
CZE
AUT
CZE
AUT
CZE
CZE
CZE
AUT
AUT
AUT
CZE
CZE
AUT
AUT

AUT
CZE
CZE
CZE
AUT
CZE
AUT
AUT

Detail - €as startu - ¢asy kol - ¢as dojezdu do cile

10:31:50 - 09:18 - 09:15 - 09:15 - 09:22 - 09:21 - 09:25 - 09:27 - 09:33 - 09:27 - 09:30 - 12:05:42
10:31:50-09:18 - 09:14 - 09:15 - 09:22 - 09:21 - 09:25 - 09:27 - 09:33 - 09:27 - 09:41 - 12:05:53
10:31:50 - 09:17 - 09:41 - 09:31 - 09:27 - 09:01 - 10:26 - 09:43 - 10:11 - 08:37 - 09:20 - 12:07:04
10:31:50 - 09:18 - 09:40 - 09:32 - 09:25 - 09:02 - 10:26 - 09:43 - 10:12 - 08:36 - 09:21 - 12:07:04
10:31:50 - 09:18 - 09:40 - 09:32 - 09:27 - 09:01 - 10:26 - 09:42 - 10:11 - 08:37 - 09:21 - 12:07:04
10:31:50-09:18 - 09:40-09:33-09:26 - 09:01 - 10:26 - 09:42 - 10:12 - 08:39 - 09:18 - 12:07:04
vadny €ip / defekter Transponder

10:31:50 - 09:17 - 09:40 - 09:32 - 09:25 - 09:03 - 10:25 - 09:43 - 10:12 - 08:39 - 09:19 - 12:07:04
10:31:50 - 09:18 - 09:41 - 09:32 - 09:26 - 09:01 - 10:26 - 09:42 - 10:12 - 08:39 - 09:19 - 12:07:05
10:31:50-09:17 - 09:41 - 09:32-09:25-09:02 - 10:26 - 09:43 - 10:11 - 08:37 - 09:22 - 12:07:05
10:31:50 - 09:19 - 09:41 - 09:32 - 09:26 - 09:00 - 10:26 - 09:43 - 10:11 - 08:39 - 09:19 - 12:07:05
10:31:50 - 09:18 - 09:40 - 09:33 - 09:25 - 09:00 - 10:27 - 09:43 - 10:11 - 08:40 - 09:29 - 12:07:15
10:31:50 - 09:19 - 09:40 - 09:33 - 09:25 - 09:04 - 10:24 - 09:43 - 10:09 - 08:44 - 09:26 - 12:07:15
10:31:50-09:19-09:39-09:32-09:26 - 09:02 - 10:26 - 09:43 - 10:10 - 08:40 - 09:47 - 12:07:33
10:31:50 - 09:18 - 09:40 - 09:33 - 09:26 - 09:02 - 10:25 - 09:43 - 10:11 - 08:49 - 09:45 - 12:07:42
10:31:50 - 09:18 - 09:41 - 09:31 - 09:26 - 09:01 - 10:26 - 09:42 - 10:11 - 09:11 - 09:40 - 12:07:58
10:31:50 - 09:25 - 09:35 - 09:32 - 09:26 - 09:06 - 10:20 - 09:44 - 10:11 - 09:10 - 09:40 - 12:07:58
10:31:50-09:17 - 09:41 - 09:33-09:25-09:01 - 10:26 - 09:43 - 10:10 - 09:05 - 09:47 - 12:07:58
10:31:50 - 09:21 - 09:39 - 09:31 - 09:25 - 09:24 - 10:05 - 09:43 - 10:11 - 09:10 - 09:41 - 12:07:59
10:31:50 - 09:24 - 09:35 - 09:31 - 09:24 - 09:41 - 09:51 - 09:40 - 10:11 - 09:11 - 09:40 - 12:07:59
vadny ¢ip / defekter Transponder

10:31:50-09:19-09:39-09:32-09:27 - 09:40 - 09:51 - 09:40 - 10:11 - 09:17 - 10:48 - 12:09:14
10:31:50 - 09:19 - 09:40 - 09:31 - 09:26 - 09:41 - 09:51 - 09:53 - 10:03 - 10:04 - 10:06 - 12:09:24
10:31:50 - 09:21 - 09:39 - 09:32 - 09:25 - 09:33 - 09:58 - 09:42 - 10:09 - 09:50 - 10:27 - 12:09:24
10:31:50 - 09:26 - 09:34 - 09:30 - 09:28 - 09:33 - 09:59 - 09:40 - 10:09 - 09:51 - 10:27 - 12:09:25
10:31:50-09:25-09:33-09:32-09:27 - 09:39 - 09:51 - 09:50 - 10:00 - 09:55 - 10:29 - 12:09:31
10:31:50 - 09:25 - 09:35 - 09:31 - 09:26 - 09:40 - 10:06 - 10:29 - 10:45 - 10:36 - 10:53 - 12:12:17
10:31:50 - 09:24 - 09:36 - 09:32 - 09:26 - 09:41 - 09:50 - 10:06 - 10:57 - 11:03 - 11:06 - 12:12:30
10:31:50 - 09:24 - 09:35-09:37-10:18 - 10:19- 10:31 - 10:28 - 10:30 - 10:28 - 10:28 - 12:13:28
10:31:50-09:19-09:40-09:32-10:09 - 10:34 - 10:31 - 10:28 - 10:30 - 10:28 - 10:33 - 12:13:34
10:31:50 - 09:25 - 09:34 - 09:31 - 09:27 - 09:40 - 09:51 - 10:05 - 10:58 - 11:17 - 12:20 - 12:13:59
10:31:50 - 09:42 - 10:19 - 10:19 - 10:34 - 10:27 - 10:29 - 10:35 - 10:41 - 09:53 - 10:09 - 12:14:57
10:31:50 - 09:38 - 10:21-10:19-10:33 - 10:28 - 10:29 - 10:36 - 10:41 - 10:15 - 11:02 - 12:16:13
10:31:50-09:42-10:19-10:19-10:34-10:30- 10:27 - 10:36 - 10:40 - 10:15- 11:02 - 12:16:14
10:31:50 - 09:26 - 10:05 - 10:48 - 10:33 - 10:30 - 10:28 - 10:34 - 10:41 - 10:15 - 11:03 - 12:16:14
10:31:50 - 09:18 - 10:05 - 10:55 - 10:34 - 10:28 - 10:29 - 10:36 - 10:40 - 10:16 - 11:07 - 12:16:18
10:31:50 - 09:51 - 10:08 - 10:20 - 10:33 - 10:27 - 10:30- 10:36 - 10:40 - 10:16 - 11:08 - 12:16:19
10:31:50-09:51-10:08 -10:19-10:34 - 10:28 - 10:29 - 10:37 - 10:40 - 10:14 - 11:09 - 12:16:19
10:31:50 - 09:55 - 10:08 - 10:16 - 10:34 - 10:27 - 10:29 - 10:36 - 10:41 - 10:15 - 11:09 - 12:16:20
10:31:50 - 09:41 - 10:19 - 10:20 - 10:33 - 10:29 - 10:28 - 10:36 - 10:40 - 10:15-11:10 - 12:16:21
10:31:50 - 09:25 - 09:58 - 10:56 - 10:34 - 10:30 - 10:27 - 10:35- 10:41 - 10:15 - 11:11 - 12:16:22
10:31:50-09:55-10:10-10:19-10:30- 10:30- 10:26 - 10:37 - 10:40 - 10:15- 11:13 - 12:16:24
10:31:50 - 09:37 - 10:23 - 10:19 - 10:33 - 10:30 - 10:28 - 10:38 - 10:37 - 10:17 - 11:16 - 12:16:27
10:31:50 - 09:56 - 10:09 - 20:49 - 10:30 - 10:27 - 10:36 - 10:40 - 10:38 - 11:27 - 12:17:02
10:31:50 - 10:18 - 10:31 - 10:34 - 10:55- 10:53 - 10:39 - 10:50 - 10:36 - 10:43 - 10:15 - 12:18:04
10:31:50-09:55-10:09-10:16 - 10:33-10:30- 10:27 - 10:41 - 11:35- 11:27 - 11:54 - 12:19:16

Marathon CZ - ¢ipova ¢asomira



Pof. HKat.
47. 3.
48. 19.
49. 2.
50. 9.
51. 4.
52. 1.
53. 20.
54. 10.
55. 5.
56. 2.
57. 7.

DNF. DNF.

DNF. DNF.

DNF. DNF.

Kat.

E
A
F1

F2

o

F2

F1

F1

St.cis. Pfijmeni a jméno

59
42
58
46
12
17
43
48
23
30
44
36
11
63

Krummer Radoslav
Fuchs-Eisner Michael
Egginger Claudia
KFiz JiFi

Klabouch Jan
Randova lveta

Proll Fabian

Chavik Petr

Vopat Jan

Foltova Helena
Breuer Gerald
Strasser Katharina
Stadlbauer Josef
Berger-Schauer Tina

RN Klub - team

1958 Slavia Karlovy Vary

1995 (AuUT)

1986 RadUnion Salzburg

1968 CYKLOEXTRA

1959 AC Sparta

1972 cK Kramolin

1998 (AUT)

1967 Déti Kleti

1954 Diablo sport Cesky Krumlov

1979 RPR Rimov

1987 Bike & Fun Union St. Peter

2000 Team DNA EinDRUCK Sarleinsbach
1966 RC-Bike Next125 Hackl-Lebensraume
2000 Union Radrennteam Pielachtal

Cas
01:39:16.03
01:39:20.25
01:39:27.20
01:39:49.64
01:43:52.08
01:43:56.36
01:45:33.40
01:45:53.30
01:36:50.87
01:42:14.81
01:53:56.56
51:31.41
28:31.17
19:59.23

Kol Pozn.
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CZE
AUT
AUT
CZE
CZE
CZE
AUT
CZE
CZE
CZE
AUT
AUT
AUT
AUT

Detail - €as startu - asy kol - ¢as dojezdu do cile

10:31:50 - 10:07 - 10:56 - 11:04 - 11:10- 11:09 - 11:18 - 11:35- 10:13 - 11:45 - 12:11:06
10:31:50- 10:18 - 10:43 - 11:05- 11:10- 11:09 - 11:16 - 11:38 - 10:55 - 11:06 - 12:11:10
10:31:50- 09:42 - 10:22 - 10:20 - 10:29 - 10:31 - 11:10 - 12:55 - 12:02 - 11:56 - 12:11:17
10:31:50- 10:07 - 10:55-11:04 - 11:10- 11:10- 11:17 - 11:35- 10:56 - 11:35 - 12:11:39
10:31:50-11:05-11:12 - 11:26 - 11:34 - 11:43 - 10:54 - 11:59 - 12:03 - 11:56 - 12:15:42
10:31:50-11:05-11:12-11:26 - 11:34 - 11:43 - 11:32 - 12:11 - 11:22 - 11:52 - 12:15:46
10:31:50- 10:19 - 10:43 - 11:04 - 11:11 - 11:08 - 11:17 - 12:06 - 13:31 - 14:13 - 12:17:23
10:31:50-11:04 - 11:13-11:26 - 11:34 - 11:43 - 11:34 - 12:21 - 12:27 - 12:31 - 12:17:43
10:31:50- 11:19- 12:00 - 12:02 - 12:11 - 12:08 - 12:29 - 11:59 - 12:44 - 12:08:40
10:31:50-11:35-12:31-12:52-12:57 - 13:07 - 13:11 - 13:03 - 12:59 - 12:14:04
10:31:50- 11:26 - 11:52 - 12:02 - 12:11 - 12:08 - 12:07 - 42:10 - 12:25:46

10:31:50 - 09:55 - 10:09 - 10:20 - 10:30 - 10:37 - 11:23:21

10:31:50 - 09:18 - 09:41 - 09:32 - 11:00:21

10:31:50- 09:42 - 10:17 - 10:51:49

Marathon CZ - ¢ipova ¢asomira



